
 

 

ZARZĄDZENIE NR 172/21 

BURMISTRZA MIASTA TURKU 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XXIX/215/20 Rady Miejskiej Turku z dnia 29 grudnia 2020 r. w  sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Turku na rok 2021. 

Na podstawie Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 12 pkt. 1 Uchwały Nr XXIX/215/20 Rady 

Miejskiej Turku z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Turku na rok 2021, Burmistrz 

Miasta Turku zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/215/20 Rady Miejskiej Turku z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Turku na rok 2021, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 5/21 Burmistrza Miasta Turku z dnia 14 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 20/21 Burmistrza Miasta Turku z dnia 28 stycznia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 29/21 Burmistrza Miasta Turku z dnia 9 lutego 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 31/21 Burmistrza Miasta Turku z dnia 17 lutego 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 33/21 Burmistrza Miasta Turku z dnia 26 lutego 2021 r., 

Uchwałą Nr XXXII/230/21 Rady Miejskiej Turku z dnia 25 marca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 47/21 Burmistrza Miast Turku z dnia 30 marca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 50/21 Burmistrza Miasta Turku z dnia 31 marca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 52/21 Burmistrza Miasta Turku z dnia 9 kwietnia 2021r., 

Zarządzeniem Nr 59/21 Burmistrza Miasta Turku z dnia 29 kwietnia 2021r., 

Uchwałą Nr XXXIII/237/21 Rady Miejskiej Turku z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

Uchwałą Nr XXXIV/238/21 Rady Miejskiej Turku z dnia 28 maja 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 72/21 Burmistrza Miasta Turku z dnia 31 maja 2021 r., 

Uchwałą Nr XXXVI/247/21 Rady Miejskiej Turku z dnia 24 czerwca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 84/21 Burmistrza Miasta Turku z dnia 25 czerwca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 93/21 Burmistrza Miasta Turku z dnia 30 czerwca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 100/21 Burmistrza Miasta Turku z dnia 30 lipca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 109/21 Burmistrza Miasta Turku z dnia 18 sierpnia 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 116/21 Burmistrza Miasta Turku z dnia 31 sierpnia 2021 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2021 r.

Poz. 9974



Uchwałą Nr XXXIX/256/21 Rady Miejskiej Turku z dnia 23 września 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 135/21 Burmistrza Miasta Turku z dnia 30 września 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 147/21 Burmistrza Miasta Turku z dnia 18 października 2021 r., 

Zarządzeniem Nr 150/21 Burmistrza Miasta Turku z dnia 28 października 2021 r., 

Uchwałą Nr XLII/272/21 Rady Miejskiej Turku z dnia 18 listopada 2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 w ust.1 kwotę dochodów budżetu gminy w wysokości 145.181.543,85 zł zwiększa się o kwotę 

1.894.893,99 zł do kwoty 147.076.437,84 zł, 

- dochody bieżące w wysokości 133.184.776,83 zł zwiększa się o kwotę 1.894.893,99 zł do kwoty 

135.079.670,82 zł 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 1 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

zmniejsza się: w zł 

Dz. Rozdz. § Kwotę O kwotę  Do kwoty  

854 85415 2040 15.328,00 662,01 14.665,99 

zwiększa się: w zł 

Dz. Rozdz. § Kwotę O kwotę  Do kwoty  

851 85195 2010 5.500,00 2.000,00 7.500,00 

852 85215 2010 4.960,00 200,00 5.160,00 

852 85228 2010 240.000,00 5.000,00 245.000,00 

855 85501 2060 22.675.320,00 1.396.956,00 24.072.276,00 

855 85502 2010 8.441.490,00 489.100,00 8.930.590,00 

855 85503 2010 494,20 300,00 794,20 

855 85513 2010 126.732,00 2.000,00 128.732,00 

2) W § 1 w ust.2 w pkt.1) kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 32.616.234,02 zł zwiększa się o kwotę 1.895.556,00 zł do 

kwoty 34.511.790,02 zł, 

3) W § 2 w ust.1 kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 141.661.683,55 zł zwiększa się o kwotę 

1.894.893,99 zł do kwoty 143.556.577,54 zł, 

- wydatki bieżące w wysokości 125.665.716,53 zł zwiększa się o kwotę 1.894.893,99 zł do kwoty 

127.560.610,52 zł, 

oraz dokonuje się zmian w załączniku nr 2 w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej:  

zmniejsza się: w zł 

Dz. Rozdz. § Kwotę O kwotę  Do kwoty  

150 15011 4210 76.800,00 11.000,00 65.800,00 

150 15011 4260 145.909,00 12.000,00 133.909,00 

150 15011 4270 10.000,00 5.000,00 5.000,00 

150 15011 4530 58.400,00 4.000,00 54.400,00 

700 70005 4260 1.852.257,00 7.000,00 1.845.257,00 

700 70005 4530 11.300,00 1.000,00 10.300,00 

750 75011 4040 41.287,00 11.883,00 29.404,00 

750 75022 4270 1.000,00 1.000,00 0,00 

750 75022 4360 800,00 800,00 0,00 

750 75023 4120 128.806,00 15.000,00 113.806,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9974



750 75023 4360 50.000,00 10.000,00 40.000,00 

750 75023 4420 5.000,00 2.800,00 2.200,00 

750 75023 4430 80.000,00 10.000,00 70.000,00 

750 75023 4700 20.000,00 7.000,00 13.000,00 

750 75023 4710 15.095,00 3.000,00 12.095,00 

750 75075 4300 142.550,00 5.000,00 137.550,00 

750 75075 4430 3.500,00 830,00 2.670,00 

750 75075 4510 1.000,00 257,00 743,00 

750 75085 4110 165.000,00 2.000,00 163.000,00 

750 75095 4170 1.000,00 1.000,00 0,00 

750 75095 4300 24.220,00 20.000,00 4.220,00 

751 75101 4110 722,00 171,90 550,10 

751 75101 4120 103,00 24,50 78,50 

751 75101 4170 4.200,00 1.000,00 3.200,00 

758 75818 4810 669.317,00 19.000,00 650.317,00 

801 80101 3020 262.000,00 32.000,00 230.000,00 

801 80101 4120 281.346,00 30.500,00 250.846,00 

801 80101 4140 15.500,00 2.000,00 13.500,00 

801 80101 4170 60.000,00 8.000,00 52.000,00 

801 80101 4210 178.000,00 10.000,00 168.000,00 

801 80101 4220 4.000,00 4.000,00 0,00 

801 80101 4240 61.500,00 6.290,00 55.210,00 

801 80101 4270 63.000,00 10.000,00 53.000,00 

801 80101 4300 267.000,00 39.000,00 228.000,00 

801 80101 4360 33.760,00 1.000,00 32.760,00 

801 80101 4430 23.791,00 1.300,00 22.491,00 

801 80101 4700 3.000,00 2.000,00 1.000,00 

801 80101 4710 36.395,00 14.000,00 22.395,00 

801 80104 4010 8.447.158,00 1.000,00 8.446.158,00 

801 80104 4040 645.428,00 6.100,00 639.328,00 

801 80104 4120 160.915,00 9.800,00 151.115,00 

801 80104 4170 28.000,00 10.000,00 18.000,00 

801 80104 4270 97.233,00 21.000,00 76.233,00 

801 80104 4280 12.290,00 1.660,00 10.630,00 

801 80104 4360 17.200,00 100,00 17.100,00 

801 80104 4410 5.000,00 500,00 4.500,00 

801 80104 4430 12.970,00 1.070,00 11.900,00 

801 80104 4710 10.855,00 5.645,00 5.210,00 

801 80113 4270 2.500,00 700,00 1.800,00 

801 80146 4300 13.920,00 640,00 13.280,00 

801 80146 4410 8.670,00 600,00 8.070,00 

801 80148 3020 18.804,00 3.000,00 15.804,00 

801 80148 4040 56.672,00 1.000,00 55.672,00 

801 80148 4110 142.564,00 5.000,00 137.564,00 

801 80148 4120 15.072,00 4.500,00 10.572,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9974



801 80148 4260 18.000,00 7.000,00 11.000,00 

801 80148 4270 2.800,00 100,00 2.700,00 

801 80148 4300 3.000,00 500,00 2.500,00 

801 80148 4710 1.621,00 200,00 1.421,00 

801 80149 3020 1.235,00 260,00 975,00 

801 80149 4010 382.877,00 14.455,00 368.422,00 

801 80149 4110 73.096,00 4.691,00 68.405,00 

801 80149 4120 10.547,00 3.050,00 7.497,00 

801 80149 4260 500,00 500,00 0,00 

801 80149 4270 500,00 500,00 0,00 

801 80149 4300 1.000,00 1.000,00 0,00 

801 80149 4710 2.942,00 1.900,00 1.042,00 

801 80150 4040 56.552,00 1.500,00 55.052,00 

801 80150 4120 14.277,00 2.200,00 12.077,00 

801 80150 4240 6.357,00 1.000,00 5.357,00 

801 80150 4270 4.300,00 2.300,00 2.000,00 

801 80150 4710 1.604,00 600,00 1.004,00 

851 85154 4210 59.562,00 15.000,00 44.562,00 

854 85401 3020 26.300,00 400,00 25.900,00 

854 85401 4010 792.585,00 3.400,00 789.185,00 

854 85401 4040 57.199,00 1.100,00 56.099,00 

854 85401 4110 131.337,00 5.300,00 126.037,00 

854 85401 4120 13.432,00 5.300,00 8.132,00 

854 85401 4270 1.600,00 800,00 800,00 

854 85401 4300 1.200,00 1.200,00 0,00 

854 85401 4710 1.976,00 1.400,00 576,00 

854 85415 3260 15.328,00 662,01 14.665,99 

855 85502 4170 2.000,00 1.000,00 1.000,00 

855 85502 4300 20.500,00 1.000,00 19.500,00 

855 85516 4120 12.000,00 3.000,00 9.000,00 

855 85516 4170 5.500,00 1.000,00 4.500,00 

855 85516 4220 36.000,00 2.200,00 33.800,00 

855 85516 4270 1.500,00 1.000,00 500,00 

855 85516 4410 300,00 300,00 0,00 

855 85516 4610 400,00 400,00 0,00 

900 90015 4260 1.135.578,00 120.000,00 1.015.578,00 

926 92604 4270 93.724,00 10.077,00 83.647,00 

926 92605 3030 5.000,00 5.000,00 0,00 

926 92605 4300 28.000,00 10.000,00 18.000,00 

zwiększa się: w zł 

Dz. Rozdz. § Kwotę O kwotę  Do kwoty  

150 15011 4010 152.059,00 30.000,00 182.059,00 

150 15011 4110 29.527,00 2.000,00 31.527,00 

700 70005 4390 60.000,00 4.000,00 64.000,00 

700 70005 4430 19.500,00 1.000,00 20.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9974



700 70005 4610 31.800,00 7.000,00 38.800,00 

750 75011 4010 220.560,00 11.883,00 232.443,00 

750 75022 4210 4.000,00 1.000,00 5.000,00 

750 75022 4220 1.000,00 800,00 1.800,00 

750 75023 3020 105.000,00 11.800,00 116.800,00 

750 75023 4010 5.229.225.00 50.000,00 5.279.225,00 

750 75023 4410 30.000,00 2.000,00 32.000,00 

750 75075 4210 15.000,00 5.932,00 20.932,00 

750 75075 4360 8.000,00 155,00 8.155,00 

750 75085 4120 17.000,00 1.000,00 18.000,00 

750 75085 4300 33.000,00 1.000,00 34.000,00 

750 75095 3030 19.100,00 5.000,00 24.100,00 

751 75101 4210 390.00 1.196,40 1.586,40 

801 80101 4110 2.441.410,00 116.100,00 2.557.510,00 

801 80101 4260 910.162,00 35.500,00 945.662,00 

801 80104 3020 69.500,00 5.760,00 75.260,00 

801 80104 4110 1.380.065,00 50.000,00 1.430.065,00 

801 80104 4210 60.000,00 2.005,00 62.005,00 

801 80104 4260 502.194,00 16.000,00 518.194,00 

801 80104 4300 70.621,00 2.900,00 73.521,00 

801 80113 4210 6.000,00 700,00 6.700,00 

801 80146 4700 91.289,00 1.240,00 92.529,00 

801 80148 4010 847.844,00 10.000,00 857.844,00 

801 80150 4010 733.433,00 32.156,00 765.589,00 

801 80150 4110 126.423,00 800,00 127.223,00 

851 85154 4220 2.000,00 15.000,00 17.000,00 

851 85195 4010 7.870,00 1.500,00 9.370,00 

851 85195 4110 4.222,00 350,00 4.572,00 

851 85195 4120 610,00 150,00 760,00 

852 85215 3110 799.861,00 196,00 800.057,00 

852 85215 4210 99,00 4,00 103,00 

852 85228 4300 11.000,00 5.000,00 16.000,00 

854 85401 4260 47.336,00 18.900,00 66.236,00 

855 85501 3110 22.482.580,00 1.385.082,00 23.867.662,00 

855 85501 4010 131.619,00 11.874,00 143.493,00 

855 85502 3110 7.708.246,00 474.427,00 8.182.673,00 

855 85502 4010 232.631,00 11.263,00 243.894,00 

855 85502 4110 516.538,00 5.110,00 521.648,00 

855 85502 4120 5.640,00 300,00 5.940,00 

855 85503 4010 412,00 250,00 662,00 

855 85503 4110 71,20 43,00 114,20 

855 85503 4120 11,00 7,00 18,00 

855 85513 4130 126.732,00 2.000,00 128.732,00 

855 85516 3020 600,00 1.400,00 2.000,00 

855 85516 4010 498.562,00 1.360,00 499.922,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9974



855 85516 4110 78.000,00 2.000,00 80.000,00 

855 85516 4210 14.000,00 3.000,00 17.000,00 

855 85516 4260 37.000,00 140,00 37.140,00 

900 90003 4300 1.974.514,00 10.000,00 1.984.514,00 

900 90015 4300 1.140.000,00 120.000,00 1.260.000,00 

926 92604 4300 130.000,00 10.000,00 140.000,00 

926 92604 4440 50.642,00 77,00 50.719,00 

926 92605 4210 17.000,00 15.000,00 32.000,00 

dodaje się: w zł 

Dz. Rozdz. § Kwotę 

801 80150 4300 1.000,00 

900 90003 4210 5.000,00 

4) W § 2 w ust.2 w pkt.1) kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 32.616.234,02 zł zwiększa się o kwotę 1.895.556,00 zł do kwoty 

34.511.790,02 zł, 

5) Załącznik nr 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminie ustawami - otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Turku 

 (-) Romuald Antosik  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9974



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9974



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9974



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9974



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9974


		2021-12-17T11:35:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




